

**OPINIA I RAPORT Z BADANIA
SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO
ZA OKRES 01.01-31.12.2016
BIOMAX Spółka Akcyjna**

Gdańsk, marzec 2017

Spis treści:

OPINIA NIEZALEŻNEGO BIEGŁEGO REWIDENTA.....	3
RAPORT Z BADANIA SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO BIOMAX S.A. ZA ROK OBROTOWY OD 01.01.2016R. DO 31.12.2016R.	6
I. CZĘŚĆ OGÓLNA	6
II. CZĘŚĆ SZCZEGÓŁOWA	8
III. ANALIZA WYNIKÓW FINANSOWYCH ORAZ SYTUACJI MAJĄTKOWEJ I FINANSOWEJ.....	12

OPINIA NIEZALEŻNEGO BIEGŁEGO REWIDENTA

**dla Rady Nadzorczej i Zgromadzenia Akcjonariuszy BIOMAX
Spółka Akcyjna z siedzibą w Gdyni przy ulicy Aleja Zwycięstwa
96/98**

Sprawozdanie z badania sprawozdania finansowego

Przeprowadziliśmy badanie sprawozdania finansowego BIOMAX S.A., na które składa się:

- 1) wprowadzenie do sprawozdania finansowego,
- 2) bilans sporządzony na dzień 31.12.2016r., który po stronie aktywów i pasywów zamyka się kwotą 6.109.443,50 zł,
- 3) rachunek zysków i strat za okres obrotowy od 01.01.2016r. do 31.12.2016r., wykazujący stratę netto w wysokości 9.026.967,70 zł,
- 4) zestawienie zmian w kapitale własnym za okres obrotowy od 01.01.2016r. do 31.12.2016r. wykazujące zmniejszenie kapitału własnego o kwotę 8.421.264,10 zł,
- 5) rachunek przepływów pieniężnych za okres obrotowy 01.01.2016r. do 31.12.2016r., wykazujący zwiększenie stanu środków pieniężnych o kwotę 2.168,51 zł,
- 6) dodatkowe informacje i objaśnienia.

Odpowiedzialność kierownika jednostki i osób sprawujących nadzór za sprawozdanie finansowe

Zarząd Spółki jest odpowiedzialny za sporządzenie, na podstawie prawidłowo prowadzonych ksiąg rachunkowych, sprawozdania finansowego i za jego rzetelną prezentację zgodnie z ustawą z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz. U. z 2016r. poz. 1047 z późn. zm.), zwaną dalej „ustawą o rachunkowości”, wydanymi na jej podstawie przepisami wykonawczymi oraz innymi obowiązującymi przepisami prawa. Zarząd Spółki jest również odpowiedzialny za kontrolę wewnętrzną, którą uznaje za niezbędną dla sporządzenia sprawozdania finansowego niezawierającego istotnego zniekształcenia spowodowanego oszustwem lub błędem.

Zgodnie z ustawą o rachunkowości, zarząd oraz członkowie Rady Nadzorczej Spółki BIOMAX S.A. są zobowiązani do zapewnienia, aby sprawozdanie finansowe oraz sprawozdanie z działalności spełniały wymagania przewidziane w ustawie o rachunkowości.

Odpowiedzialność biegłego rewidenta

Jesteśmy odpowiedzialni za wyrażenie opinii o tym sprawozdaniu finansowym na podstawie przeprowadzonego przez nas badania.

Badanie przeprowadziliśmy stosownie do postanowień rozdziału 7 ustawy o rachunkowości oraz zgodnie z Krajowymi Standardami Rewizji Finansowej w brzmieniu Międzynarodowych Standardów Badania przyjętymi uchwałą nr 2783/52/2015 Krajowej Rady Biegłych

Rewidentów z dnia 10 lutego 2015r. z późn. zm. Standardy te wymagają przestrzegania wymogów etycznych oraz zaplanowania i przeprowadzenia badania w taki sposób, aby uzyskać wystarczającą pewność, że sprawozdanie finansowe nie zawiera istotnego zniekształcenia.

Badanie polegało na przeprowadzeniu procedur służących uzyskaniu dowodów badania kwot i ujawnień w sprawozdaniu finansowym. Dobór procedur badania zależy od osądu biegłego rewidenta, w tym od oceny ryzyka istotnego zniekształcenia sprawozdania finansowego spowodowanego oszustwem lub błędem. Dokonując oceny tego ryzyka biegły rewident bierze pod uwagę działanie kontroli wewnętrznej, w zakresie dotyczącym sporządzenia i rzetelnej prezentacji przez BIOMAX S.A. sprawozdania finansowego, w celu zaprojektowania odpowiednich w danych okolicznościach procedur badania, nie zaś wyrażenia opinii na temat skuteczności kontroli wewnętrznej. Badanie obejmuje także ocenę odpowiedniości przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, racjonalności ustalonych przez Zarząd wartości szacunkowych, jak również ocenę ogólnej prezentacji sprawozdania finansowego.

Wyrażamy przekonanie, że uzyskane przez nas dowody badania stanowią wystarczającą i odpowiednią podstawę do wyrażenia przez nas opinii z zastrzeżeniem.

Uzasadnienie opinii z zastrzeżeniem

Biegły rewident zalecił dodatkowe odpisy aktualizujące na akcje w jednostce zależnej w kwocie 5.915 tys. zł. Spółka uważa, że takie odpisy nie są niezbędne. Gdyby odpisy te zostały dokonane, kapitał własny BIOMAX S.A. byłby ujemny i osiągnąłby kwotę -4.416 tys. zł.

Naszym zdaniem, kontynuacja działalności BIOMAX S.A. jest zagrożona. Spółka nie spłaca na bieżąco swoich wymagalnych zobowiązań, w tym wyemitowanych obligacji. Istnieje istotna kwota zobowiązań przeterminowanych powyżej trzech miesięcy. Oceniamy, iż zachodzą przesłanki ogłoszenia upadłości określone w art. 10 i 11 Ustawy z dnia 28 lutego 2003r. Prawo upadłościowe i naprawcze (tekst jednolity Dz.U. z dnia 28 grudnia 2016r. poz. 2171). Spółka podjęła działania i opracowała plany zmierzające do poprawy płynności finansowej oraz wskazała w sprawozdaniu finansowym na istniejące ryzyko zagrożenia kontynuacji działalności. Niemniej, w naszej ocenie, występuje istotna niepewność, która może budzić wątpliwości co do powodzenia tego planu naprawczego i tym samym zdolności BIOMAX S.A. do kontynuacji działalności.

Opinia

Naszym zdaniem, z wyjątkiem skutków spraw oraz niepełnego ujawnienia informacji opisanych w „Uzasadnieniu opinii z zastrzeżeniem”, załączone sprawozdanie finansowe:

- przekazuje rzetelny i jasny obraz sytuacji majątkowej i finansowej BIOMAX S.A. na dzień 31.12.2016r., oraz jej wynik finansowy za rok obrotowy od 01.01.2016r. do 31.12.2016r., zgodnie z mającymi zastosowanie przepisami ustawy o rachunkowości i przyjętymi zasadami (polityką) rachunkowości,
- zostało sporządzone na podstawie prawidłowo prowadzonych ksiąg rachunkowych,
- jest zgodne co do formy i treści z obowiązującymi jednostkę przepisami prawa i postanowieniami statutu Spółki.

Sprawozdanie na temat innych wymogów prawa i regulacji

Opinia na temat sprawozdania z działalności

Nasza opinia z badania sprawozdania finansowego nie obejmuje sprawozdania z działalności.

Za sporządzenie sprawozdania z działalności zgodnie z ustawą o rachunkowości oraz innymi obowiązującymi przepisami prawa jest odpowiedzialny Zarząd BIOMAX S.A. Ponadto Zarząd i członkowie Rady Nadzorczej są zobowiązani do zapewnienia, aby sprawozdanie z działalności spełniało wymagania przewidziane w ustawie o rachunkowości.

Naszym obowiązkiem było, w związku z przeprowadzonym badaniem sprawozdania finansowego, zapoznanie się z treścią sprawozdania z działalności i wskazanie czy informacje w nim zawarte uwzględniają postanowienia art. 49 ustawy o rachunkowości i czy są one zgodne z informacjami zawartymi w załączonym sprawozdaniu finansowym. Naszym obowiązkiem było także złożenie oświadczenia, czy w świetle naszej wiedzy o BIOMAX S.A. i jej otoczeniu uzyskanej podczas badania sprawozdania finansowego stwierdziliśmy w sprawozdaniu z działalności istotne zniekształcenia.

Naszym zdaniem informacje zawarte w sprawozdaniu z działalności uwzględniają postanowienia art. 49 ustawy o rachunkowości i są zgodne z informacjami zawartymi w załączonym sprawozdaniu finansowym. Ponadto, w świetle wiedzy o BIOMAX S. A. i jej otoczeniu uzyskanej podczas badania sprawozdania finansowego nie stwierdziliśmy istotnych zniekształceń w sprawozdaniu z działalności. Niemniej jednak oceniając sprawozdanie z działalności, należy uwzględnić również nasze uwagi dotyczące występującego zagrożenia kontynuacji działalności.

Informacje o wypełnieniu innych obowiązków wynikających z przepisów prawa

Zwracamy uwagę, że do dnia wydania niniejszej opinii, Spółka nie zatwierdziła sprawozdania finansowego za rok 2015 ani nie dopełniła określonych w art. 69 ustawy o rachunkowości obowiązków złożenia we właściwym rejestrze sądowym oraz do ogłoszenia sprawozdania finansowego za rok 2015 wraz z wymaganymi załącznikami.

Kluczowy biegły rewident:



Zygmunt Cichocki wpisany do rejestru
biegłych rewidentów pod numerem 9896

Podmiot wpisany na listę uprawnionych do
badania sprawozdań finansowych pod
numerem 913:

DORADCA Auditors Sp. z o.o.
80-266 Gdańsk, ul. Grunwaldzka 212

Gdańsk, 21 marca 2017r.

RAPORT Z BADANIA SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO BIOMAX S.A. za rok obrotowy od 01.01.2016r. do 31.12.2016r.

I. CZĘŚĆ OGÓLNA

Dane identyfikujące Spółkę

Nazwa jednostki, forma prawna i adres siedziby:

BIOMAX Spółka Akcyjna z siedzibą w Gdyni przy ul. Aleja Zwycięstwa 96/98.

Podstawowy przedmiot działalności:

- badania naukowe i prace rozwojowe,
- produkcja podstawowych substancji farmaceutycznych, leków i innych wyrobów farmaceutycznych,
- produkcja środków spożywczych,
- produkcja chemikaliów i wyrobów chemicznych.

Podstawa prawna działalności

Rejestracja w Krajowym Rejestrze Sądowym pod nr KRS 0000358051 Sąd Rejonowy Gdańsk - Północ, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego.

Nr identyfikacji podatkowej (NIP): 5833102810

Nr rejestracji statystycznej (REGON): 221029805

Kapitały

Kapitał własny na dzień 31.12.2016 roku wynosi 1.499.527,08 zł.

Wobec złej kondycji finansowej jednostki zależnej Nutri Pharmag S.A., biegły rewident zalecił dodatkowe odpisy aktualizujące na wartość posiadanych przez BIOMAX S.A. akcji tej spółki w kwocie 5.915.133,00 zł. Zarząd uważa, że wobec poczynionych działań restrukturyzacyjnych i naprawczych, takie odpisy nie są niezbędne. Gdyby odpisy te zostały dokonane, kapitał własny BIOMAX S.A. byłby ujemny i osiągnąłby kwotę -4.415.605,92 zł.

Kapitał zakładowy wynosi 5.554.935,60 zł (pięć milionów pięćset pięćdziesiąt cztery tysiące dziewięćset trzydzieści pięć złotych i sześćdziesiąt groszy) i dzieli się na 55.549.356 akcji po 0,10 zł każda.

Zarząd Spółki

Wojciech Szymon Samp – Prezes Zarządu.

Główny Księgowy

Księgi rachunkowe prowadzi w imieniu biura rachunkowego CREO Izabela Gajkowska – Rodzeń.

Zatrudnienie

Na koniec badanego okresu zatrudniano 1 osobę.

Informacje o sprawozdaniu finansowym za poprzedni rok obrotowy i sposobie podziału wyniku finansowego

Sprawozdanie finansowe za 2015 rok zostało zbadane przez biegłego rewidenta Zygmunta Cichockiego nr ew. 9896 występującą w imieniu DORADCA Auditors Sp. z o.o. wpisanej na listę podmiotów uprawnionych do badania pod numerem 913. Wydano opinię z zastrzeżeniem dotyczącym zagrożenia kontynuacji działalności.

Sprawozdanie finansowe za 2015 rok nie zostało zatwierdzone przez Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy.

Sprawozdanie finansowe wraz z wymaganymi załącznikami nie zostało przekazane do Sądu Rejestrowego, co narusza art. 69 ustawy o rachunkowości i do Urzędu Skarbowego.

Dane identyfikujące podmiot uprawniony do badania i biegłego rewidenta

Badanie zostało przeprowadzone na podstawie umowy z dnia 06.03.2017 roku przez DORADCA Auditors Sp. z o.o. - podmiot wpisany na listę podmiotów uprawnionych do badania sprawozdań finansowych pod numerem 913. W imieniu tego podmiotu badanie przeprowadził biegły rewident Zygmunt Cichocki nr ew. 9896. Wyboru podmiotu do badania dokonała Rada Nadzorcza Spółki Uchwałą z dnia 06.03.2017 roku.

Badanie przeprowadzono z przerwami w okresie od 6 do 21 marca 2017 roku.

Podmiot uprawniony do badania oraz biegły rewident zachowali bezstronność i niezależność wobec badanej jednostki w rozumieniu art. 56 ustawy o biegłych rewidentach i ich samorządzie, podmiotach uprawnionych do badania sprawozdań finansowych oraz o nadzorze publicznym.

Dostępność danych i oświadczenie Zarządu

Badana Jednostka udostępniła żądane przez biegłego rewidenta dane, informacje i wyjaśnienia. Przedłożono także oświadczenie o kompletnym ujęciu danych w księgach rachunkowych i wykazaniu wszelkich zobowiązań warunkowych oraz poinformowaniu o istotnych zdarzeniach, które nastąpiły po dacie bilansu do dnia złożenia oświadczenia.

W trakcie badania nie stwierdzono innych naruszeń prawa wpływających na sprawozdanie finansowe niż przywołane w opinii.

II. CZĘŚĆ SZCZEGÓŁOWA

Ciągłość bilansowa

Bilans zamknięcia na 31.12.2015 roku został prawidłowo przekształcony w bilans otwarcia 2016 roku.

Zasady wyceny aktywów i pasywów nie ulegały zmianom. Ciągłość bilansowa została zachowana.

Prawidłowość i rzetelność ksiąg rachunkowych

1. Jednostka posiadała dokumentację opisującą przyjęte zasady rachunkowości spełniającą wymogi określone w ustawie o rachunkowości. Stosowane metody były zgodne z prawem oraz dostosowane do warunków i potrzeb Spółki.
2. Prowadzenie księgowości Jednostki oraz przechowywanie ksiąg odbywało się w jej siedzibie.
3. Księgi spełniały wymóg zapewnienia zapisów w porządku systematycznym i chronologicznym. Stosowano kompletne i właściwe urządzenia księgowo do ewidencji analitycznej.
4. Udokumentowanie operacji gospodarczych było wystarczające. Przestrzegano zasady kompletności udokumentowania poszczególnych zapisów w księgach rachunkowych. Dokumenty przed zaksięgowaniem były poddawane kontroli formalno - rachunkowej i merytorycznej oraz dekretowane.
5. Ewidencja księgowo była prowadzona przy wykorzystaniu systemu informatycznego. Jednostka posiadała dokumentację eksploatacyjną systemu informatycznego. System finansowo księgowo umożliwiał sporządzanie niezbędnych zestawień ewidencyjnych. W Jednostce dokonywano na koniec każdego miesiąca utrwalenia danych będących przedmiotem przetwarzania. Zabezpieczenie fizyczne dostępu do użytkowania mikrokomputerów i przetwarzania danych było właściwe.

Kontrola wewnętrzna

1. Inwentaryzacja

Inwentaryzacją objęto wszystkie składniki majątku, których obowiązek inwentaryzacji wynikał z ustawy o rachunkowości. Dokumentacja i rozliczenie inwentaryzacji nie budzi zastrzeżeń pod względem merytorycznym ani formalnym.

2. Ocena kontroli wewnętrznej

W wyniku badania systemu kontroli wewnętrznej, w zakresie związanym ze sprawozdaniem finansowym, nie stwierdzono nieprawidłowości w działaniu tego systemu. Kontrola wewnętrzna funkcjonuje we wszystkich obszarach działalności mających wpływ na dane przedstawione w sprawozdaniu finansowym.

Naszym zdaniem system kontroli wewnętrznej ogranicza ryzyko niekontrolowanego rozporządzania aktywami oraz dokonywania transakcji gospodarczych bez upoważnienia Zarządu Spółki.

Majątek trwały

Spółka posiada inwestycje długoterminowe w postaci akcji i udziałów w łącznej kwocie 15.153.243,00 zł. W związku z niekorzystną sytuacją finansową w tych podmiotach, na koniec badanego okresu w części zostały one objęte odpisem aktualizującym w kwocie 9.238.110,00 zł. Biomax S.A. sporządza sprawozdanie skonsolidowane.

Wobec złej kondycji finansowej jednostki zależnej Nutri Pharmag S.A., biegły rewident zalecił odpisy aktualizujące na całą wartość posiadanych przez BIOMAX S.A. akcji tej spółki w kwocie 12.072.243,00 zł. Zarząd uważa, że wobec poczynionych działań restrukturyzacyjnych i naprawczych, takie odpisy nie są niezbędne i dokonał odpisów w kwocie 6.157.110,00 zł.

Zapasy

Spółka posiadała na koniec badanego okresu towary o wartości 1.355,57 zł wycenione w cenie zakupu.

Należności krótkoterminowe

Tytuł	Kwota zł
Należności z tytułu dostaw i usług	113.972,38
Należności budżetowe	42.251,01
Inne należności	9.603,18
Razem	165.826,57

Salda ustalono prawidłowo. Odpisy aktualizujące wartość należności wynoszą na koniec badanego okresu 4.474.973,69 zł.

Inwestycje krótkoterminowe

Inwestycje krótkoterminowe stanowią środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych w wysokości 10.261,37 zł.

Stan środków pieniężnych na koniec badanego okresu został potwierdzony inwentaryzacją.

Rozliczenia międzyokresowe

Wykazane saldo w wysokości 16.867,24 zł dotyczy kosztów okresu następnego.

Kapitały

Zestawienie zmian w kapitałach własnych przedstawia się następująco:

Treść	31.12.2015	31.12.2016	Zmiana
Kapitał zakładowy	4.949.232,00	5.554.935,60	605.703,60
Kapitał zapasowy	6.903.213,32	6.903.213,32	0,00
Kapitał rezerwowy	6.985.000,00	6.985.000,00	0,00
Strata z lat ubiegłych	-3.771.900,55	-8.916.654,14	-5.144.753,59
Zysk roku obrotowego	-5.144.753,59	-9.026.967,70	-3.882.214,11
Razem kapitały własne	9.920.791,18	1.499.527,08	-8.421.264,10

Zmiany w kapitałach własnych następowały zgodnie z prawem i statutem Spółki a wykazane salda kapitałów są zgodne z księgami.

Rezerwy na zobowiązania

Wykazana kwota 1.100.880,58 zł dotyczy przede wszystkim rezerwy na zwrot dotacji wraz z odsetkami.

Zobowiązania krótkoterminowe

Rodzaj zobowiązań	Kwota zł
Z tytułu dostaw i usług wobec pozostałych jednostek	604.950,67
Z tytułu podatków, ceł i ubezpieczeń	105.092,19
Z tytułu wynagrodzeń	30.991,42
Kredyty i pożyczki	77.601,56
Z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	2.561.000,00
Inne zobowiązania finansowe	118.400,00
Inne	11.000,00
Razem	3.509.035,84

Zobowiązania Spółki były płacone z opóźnieniami. Zobowiązania z tytułu emisji obligacji nie zostały zrealizowane w zakadany termin wykupu. Spółka złożyła oświadczenie, że zamierza wykupić te obligacje do 17 kwietnia 2017 roku.

Zobowiązania warunkowe

Zarząd Spółki złożył oświadczenie o braku zobowiązań warunkowych.

Przychody ze sprzedaży

W ewidencji księgowej Spółka ujęła wszystkie przychody ze sprzedaży za badany okres.

<i>Rodzaj przychodów</i>	<i>Rok 2016 w zł</i>
Przychody ze sprzedaży	41.014,38
Pozostałe przychody operacyjne	19.669,86
Przychody finansowe	383,65
Razem	61.067,89

Koszty

Kompletność ujęcia kosztów została zapewniona. Rozbudowa szczegółowa kont jest prawidłowa i pozwala ustalić poszczególne rodzaje kosztów oraz dochód do opodatkowania podatkiem dochodowym od osób prawnych.

Suma kosztów w sporządzonym przez Spółkę rachunku zysków i strat przedstawia się następująco:

<i>Rodzaj kosztów</i>	<i>Rok 2016 w zł</i>
Koszty operacyjne	516.860,66
Pozostałe koszty operacyjne	2.274.502,33
Koszty finansowe	6.296.672,60
Razem	9.088.035,59

Dokonana w badanym roku wartość odpisów aktualizujących niefinansowych składników majątku to kwota 2.221.572,06 zł (przede wszystkim odpisy aktualizujące wartość należności), a wartość odpisów na aktywa finansowe to kwota 6.157.110,00 zł.

Wyniki finansowe

Spółka osiągnęła w badanym okresie następujące wyniki:

Kategoria	Kwota zł
Wynik na sprzedaży	-475.846,28
Wynik na działalności operacyjnej	-2.730.678,75
Wynik brutto	-9.026.967,70
Wynik netto	-9.026.967,70

Podatek dochodowy

W badanym okresie Spółka odnotowała stratę podatkową w wysokości 616.552,97 zł.

Kompletność i prawidłowość informacji dodatkowej, zmian w kapitałach własnych, sprawozdania z działalności oraz rachunku przepływów pieniężnych

Informacja dodatkowa jest kompletna i obejmuje w szczególności:

- wprowadzenie do sprawozdania finansowego,
- rozliczenie stanów oraz przychodów i rozchodów majątku trwałego,
- przekształcenie wyniku finansowego brutto jednostki w podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od osób prawnych.

Przedstawiony do badania rachunek przepływów pieniężnych oraz zestawienie zmian w kapitałach własnych wykazują powiązanie z bilansem, rachunkiem zysków i strat oraz księgami rachunkowymi.

Sprawozdanie z działalności jest kompletne i poprawne oraz wykazuje powiązanie ze zbadanym sprawozdaniem finansowym.

III. ANALIZA WYNIKÓW FINANSOWYCH ORAZ SYTUACJI MAJĄTKOWEJ I FINANSOWEJ

Wobec wystąpienia zagrożenia kontynuacji działalności odstąpiono od przeprowadzenia analizy finansowej.

Wobec złej kondycji finansowej jednostki zależnej Nutri Pharmag S.A., biegły rewident zalecił dodatkowe odpisy aktualizujące na wartość posiadanych przez BIOMAX S.A. akcji tej spółki w kwocie 5.915.133,00 zł. Zarząd uważa, że wobec poczynionych działań restrukturyzacyjnych i naprawczych, takie odpisy nie są niezbędne. Gdyby odpisy te zostały dokonane, kapitał własny BIOMAX S.A. byłby ujemny i osiągnąłby kwotę -4.415.605,92 zł.

Naszym zdaniem, kontynuacja działalności BIOMAX S.A. jest zagrożona. Spółka nie spłaca na bieżąco swoich wymagalnych zobowiązań, w tym zobowiązań z tytułu wyemitowanych obligacji. Istnieje istotna kwota zobowiązań przeterminowanych powyżej trzech miesięcy. Oceniamy, iż zachodzą przesłanki ogłoszenia upadłości określone w art. 10 i 11 Ustawy z dnia 28 lutego 2003r. Prawo upadłościowe i naprawcze (tekst jednolity Dz.U. z dnia 28 grudnia 2016r. poz. 2171). Spółka podjęła działania i opracowała plany zmierzające do poprawy płynności finansowej oraz wskazała w sprawozdaniu finansowym na istniejące ryzyko zagrożenia kontynuacji działalności. Niemniej, w naszej ocenie, występuje istotna niepewność, która może budzić wątpliwości co do powodzenia tego planu naprawczego i tym samym zdolności BIOMAX S.A. do kontynuacji działalności.

Kluczowy biegły rewident:

Zygmunt Cichocki wpisany do rejestru
biegłych rewidentów pod numerem 9896

Podmiot wpisany na listę uprawnionych do
badania sprawozdań finansowych pod
numerem 913:

DORADCA Auditors Sp. z o.o.
80-266 Gdańsk, ul. Grunwaldzka 212

Gdańsk, 21 marca 2017r.